
委託業務の名称：入間川入曽線にかかる交通量推計等業務委託

工事区分 工    種 種    別 細    別 規    格
(LEVEL1) (LEVEL2) (LEVEL3) (LEVEL4) (LEVEL5)

測量・用地測量

測量業務 直接測量費（積分）打合せ等 打合せ 業務 1 1 1

交通量実態調査 交通量実態調査 式 1 1 1

旅行速度調査 旅行速度調査 式 1 1 1

資料整理 資料整理 式 1 1 1

直接測量費 直接経費 電子成果品作成費（率分） 測量成果電子納品要領に基づく作成 式 1 1 1

旅費交通費（率分） 宿泊・滞在を伴わない/測量業務 式 1 1 1

設計

設計業務 直接原価（積分） 打合せ等 打合せ 業務 1 1 1

現況交通量推計 現況交通量推計 式 1 1 1

将来交通量推計 将来交通量推計 式 1 1 1

費用便益分析 費用便益分析 式 1 1 1

報告書作成 報告書作成 式 1 1 1

直接原価 直接経費 電子成果品作成費（率分） その他の設計業務 式 1 1 1

旅費交通費（率分） 宿泊・滞在を伴わない/設計業務 式 1 1 1

日数・
人数等

摘  要

数 量 総 括 表

単位 数位 設計数量 積算数量



測量・用地測量

測量業務

直接測量費（積分）

打合せ 標準：中間３回

交通量実態調査
現地踏査

計画準備
調査計画図作成・道路使用許可等含む

準備・後片付け

交通量監督
昼間12時間

※時間外割増

交通量調査（交通量・信号現示）
平日・昼間12時間・15箇所

※時間外割増

旅行速度調査
旅行速度（プローブ調査）

1時間毎1往復（昼間12時間）
※時間外割増

資料整理

業務1

1

1

業務

1

業務

1 式

1

式

業務

15 箇所

3 ﾙｰﾄ

1

数　量　調　書

工種 算式

1

数量

式

式



設計

設計業務

直接原価（積分）

打合せ 標準：中間３回

既存資料収集・整理

推計条件設定

ゾーニング

現況OD表作成

現況配分ネットワークの作成

現況交通量配分（現況再現）

将来OD表作成

将来配分ネットワークの作成

将来交通量配分

費用便益分析
便益算出

費用の算出

費用便益分析

報告書作成

将来交通量推計

現況交通量推計

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

数　量　調　書

工種 算式 数量

1 業務

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式



【参考】交通実態調査候補箇所（案）

※実際の調査箇所は発注者と協議の上、決定すること

：交通量調査箇所（案）

：旅行速度調査ルート

：都市計画道路位置

凡　例

地理院地図


